MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus  Restinga

Gabinete da Direção-geral

OFÍCIO CIRCULAR INTERNO Nº 083/2021/GAB/RESTINGA/IFRS

Porto Alegre, 12 de abril de 2021.

À
CAGE
CGAE
CAGPPI
do Campus Restinga do IFRS

Assunto: Solicitação de parecer referente à pauta do Conselho de Campus - Projeto
Pedagógico do Curso Técnico em Informática Concomitante e Subsequente ao ensino médio
do Campus Restinga.

Prezados(as),

 Ao cumprimentá-los(as), solicitamos a emissão de parecer das referidas
comissões sobre o Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Informática Concomitante e
Subsequente ao Ensino Médio do Campus Restinga.

 Ressaltamos a necessidade de observância do Regimento Interno do Conselho de
Campus para a emissão do parecer, que deverá ser enviado até o dia 03/05/2021 para o e-mail
gabinete@restinga.ifrs.edu.br.

 Atenciosamente,

Diretor-geral do IFRS Campus Restinga
Portaria IFRS nº 157/2020

		2021-04-12T14:36:23-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072